АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 августа 2013 года № 80
с. Круглое

Об утверждении проекта планировки территории
ул. им. Вячеслава Новикова, ул. Московская, ул. Полевая с. Круглое

Рассмотрев протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории ул. им. Вячеслава Новикова, ул. Московская, ул. Полевая с. Круглое, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории ул. им. Вячеслава Новикова, ул. Московская, ул. Полевая с. Круглое Каширского района Воронежской области.
2 Обнародовать настоящее постановление на стенде в администрации Круглянского сельского поселения и на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения утвержденную документацию по планировке территории.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Круглянского
сельского поселения Л.Н.Гречишкина